CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Pauk

MOÇÃO DE APLAUSOS n°78 12018

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiàgo da
Silva Santos (Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento
ao Senhor Adailton Santos Moura, pelos relevantes serviços prestados a esta
cidade.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve
este documento, aprova Moção de Aplauso, ao Senhor Adailton Santos
Moura, pelos relevantes serviços prestados ao município de Itapevi.

Viemos por meio dessa Moção, parabenizar e agradecer pelo bom
desempenho empreendido pela ROMU (Ronda Ostensiva Municipal) em
nosso município. Tendo em vista o brilhante trabalhando que vem
desempenhando na redução do índice de criminalidade.

Vale ressaltar que o sucesso do trabalho dos nossos GCMs é resultado
de um belíssimo trabalho de gestão que o secretário Kleber Ferreira Maruxo
vem efetuando.

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando
os munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação em
seu desempenho.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de abril de 2018

CÂMARA MU•JCjpA[ DE iTAPEVI

PROTOCOLO

19 A8R, 2018

4s i,
tura l?)

THi5bA11LA SANTOS
VEREADOR

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br